
پیام مدیر عامل بیمه البرز به 
مناسبت روز بیمه

نشیب های  و  فراز  اخیر،  طبیعی  حوادث 
اقتصادی و ریسک های اتفاق افتاده برای بخش

های مختلف اقتصادی و اجتماعی یک بار دیگر 
اهمیت و جایگاه بیمه را عیان ساخت و نشان 
داد که در کنار آمادگی برای مقابله با بلایای 
طبیعی باید بیمه را به عنوان پیش نیاز تمامی 

اقدامات در نظر گرفت.
صنعت بیمه به عنوان یکی از ارکان مهم 
حساس  مقطع  در  شک  بدون  کشور  اقتصاد 
و پرفراز و نشیب کنونی، ماموریتی بی  بدیل 
برای  را  خاطر  آرامش  و  امنیت  باید  و  دارد 
تولیدکنندگان، صنعتگران و آحاد مردم شریف 
ایران عزیز به ارمغان آورد؛ در این راستا همه 
فعالان این صنعت نهایت تلاش و کوشش خود 
را به کار گرفته  اند تا ضمن ارائه بهترین خدمت 
به تمام اقشار جامعه این آرامش و اطمینان را 

برای ایشان ایجاد نماید.
13 آذر، یادآور این مسئولیت مهم برای 
مسئولان و مردم و البته فرصت مغتنمی است 
برای تقدیر از تمام تلاشگران این صنعت که 
برای فراهم نمودن آسایش بیمه  گذاران و رفع 
خدمت  به  آماده  همواره  زیان دیدگان  دغدغه 
هستند و پایبندی خود را بر این عهد و پیمان 
دوباره اعلام می  نمایند و تلاش و همت مضاعف 

خود را در این مسیر به کار خواهند بست.
توانست  جاری  سال  در  نیز  البرز  بیمه 
اتکا به  با  در سایه تلاش، پشتکار بی وقفه و 
کار  روحیه  با  متخصص  و  متعهد  نیروهای 
جمعی  و همت شبکه فروش پرتوان، رضایت 
مشتریان خود را در سایه ارائه بهترین خدمات 
پس از فروش جلب، و اهداف ترسیم شده را 

تحقق بخشد.
توفیق  و  سلامتی  آرزوی  با  اینجانب 
همگان، مراتب تبریک و سپاس خود را در وهله 
اول حضور خانواده بزرگ و عزیز بیمه البرز و 
در وهله بعد خدمت همکاران کوشا و ساعی 

صنعت بیمه ابراز می نمایم.

تقدیر از مدیر محاسبات فنی و 
اکچوئری شرکت بیمه کوثر

در روز صنعت بیمه از محمد دنان، مدیر 
محاسبات فنی و اکچوئری شرکت بیمه کوثر 
در مراسم تقدیر از کارکنان برتر صنعت بیمه، 

تقدیر به عمل آمد.
بیمه کوثر،  روابط عمومی  گزارش  به 
با  هم زمان  آذر،   13 روز  در  مراسم  این 
و  توسعه  و  بیمه  همایش  بیست وششمین 
رییس  مرکزی،  بیمه  رییس کل  حضور  با 
پژوهشکده بیمه، مدیرکل روابط عمومی و امور 
مدیران  همچنین  و  مرکزی  بیمه  بین الملل 
و  کارشناسان  و  مدیران  از  جمعی  و  عامل 

نمایندگان شرکت های بیمه برگزار شد.

برای دومین سال متوالی؛

نشان روابط عمومی برتر، بر 
سینه بیمه سرمد

بیمه سرمد در بیست و ششمین همایش 
برگزیده  بیمه،  با روز  بیمه و توسعه همزمان 
بخش »خلاقیت و نوآوری« هفتمین جشنواره 
و  شد  بیمه  صنعت  برتر  عمومی های  روابط 
را  این جشنواره  لوح قدردانی ویژه  تندیس و 

از آن خود کرد.
به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، این 
جایگاه به دلیل خلاقیت و نوآوری در ساخت 
جدید  نمادی  عنوان  به  خودایستا  عصاهای 
کمپین  اجرای  همچنین  و  بیمه  صنعت  در 
تبلیغاتی تکیه گاه مطمئن با هدف فرهنگسازی 

در سراسر کشور، به بیمه سرمد تعلق گرفت.
روابط عمومی بیمه سرمد، سال گذشته 
نیز برگزیده بخش »فرهنگی« در این جشنواره 
شده بود و این دومین سال متوالی است که در 
همایش بیمه و توسعه، با فعالیت اثربخش خود 
در بخش های مختلف صنعت بیمه، مورد توجه 

داوران قرار گرفته است.
عمومی  »روابط  رسانه ها«،  با  »ارتباط 
افکارسنجی«،  و  »پژوهش  الکترونیک«، 
»ارتباطات درون و برون سازمانی«، »مسئولیت 
و  تبلیغاتی  »امور  و  »انتشارات«  اجتماعی«، 
که  بودند  دیگری  های  بخش  نمایشگاهی«، 
مورد ارزیابی داوران هفتمین جشنواره روابط 

عمومی های برتر صنعت بیمه قرار گرفتند.
همایش بیمه و توسعه امروز همزمان با 
با حضور  تهران  برج میلاد  بیمه در  روز ملی 
بزرگ  خانواده  و  اقتصاد  وزیر  رییس جمهور، 

صنعت بیمه برگزار شد.

روابط عمومی بیمه البرز به 
عنوان روابط عمومی برتر 

صنعت بیمه شد
در هفتمین جشنواره روابط عمومی های 
برتر صنعت بیمه، روابط عمومی بیمه البرز به 
عنوان روابط عمومی برتر صنعت بیمه برگزیده 
و معرفی شد.در آیین هفتمین جشنواره روابط 
بیمه که در بخش  برتر صنعت  عمومی های 
ملی  روز  همایش  ششمین  و  بیست  پایانی 
بیمه برگزار گردید ، روابط عمومی بیمه البرز 
در بخش ارتباطات درون و برون سازمانی به 
عنوان روابط عمومی برتر صنعت بیمه برگزیده 
و معرفی شد.در این آیین که با حضور دکتر 
اعضای   ، مرکزی  بیمه  کل  رئیس  سلیمانی 
هیات عامل ، دکتر کریمی دبیر کل سندیکای 
بیمه گران و تنی چند از مقامات ارشد صنعت 
به  تقدیری  لوح  و  تندیس  شد  برگزار  بیمه 
امضای دکتر سلیمانی رئیس کل بیمه مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران به نصرت اله محمدی 

مدیر روابط عمومی بیمه البرز اهدا گردید.
در  البرز  بیمه  روابط  است  ذکر  شایان 
سالهای 1391 و 1392 نیز به  عنوان روابط 
عمومی برتر صنعت بیمه در بخش انتشارات 

برگزیده شده بود.

ارتباط مستقیم تلفنی با مدیرعامل 
شرکت راهبرد هوشمند شهر

جلسه ارتباط مستقیم تلفنی با مدیران بانک 
شهر،  هفته گذشته با حضور مدیرعامل شرکت 
راهبرد هوشمند شهر برگزار شدبه گزارش مرکز 
جلسه  شهر،  بانک  روابط عمومی  و  ارتباطات 
ارتباط مستقیم تلفنی با حضور سیاوش محمدی 
مدیرعامل شرکت راهبرد هوشمند شهر و هیات 
همراه در سامانه نظارت و ارتباطات مردمی 8655 
برگزار شدگفتنی است، سامانه8655 به منظور 
پیشنهادات  و  انتقادات  شکایت،  به  رسیدگی 
مشتریان و شهروندان بانک شهر، راه اندازی شده 
است که از این طریق هر هفته یکی از مدیران و 
یا معاونان بانک، پاسخگوی حوزه  مربوطه خواهند 

بود.

انتصاب مدیرکل حوزه مدیریت 
عامل و روابط عمومی بانک سینا

در حکمی از سوی 
سینا،  بانک  مدیرعامل 
مدیرکل حوزه مدیریت 
عمومی  روابط  و  عامل 
منصوب  بانک  این 
از  صادره  حکم  شد.در 
سوی آقای دکتر ایمانی، 
شیخ  منصور  آقای 
الاسلامی به سمت مدیرکل حوزه مدیریت عامل و 
روابط عمومی بانک سینا منصوب شد.وی پیش از 
این سمت مدیرکل روابط عمومی و حوزه مدیریت 

بانک مهر اقتصاد را عهده دار بوده است.

 کمک های بانک رفاه 
در حمایت از جامعه معلولان 

وخانواده های نیازمند
معلولین به دلیل مشکلاتی که دارند نباید 
و  اقتصادی  اجتماعی،  سیاسی،  فعالیت های  از 
فرهنگی محروم شوند. در سال 1999 شعاری 
هزاره  در  همه  برای  دسترسی  امکان  به عنوان 
جدید در نظر گرفته شد تا معلولین نیز بتوانند 
در کنار باقی مردم به فعالیت های دلخواهشان 
نفر  میلیون  پانصد  از  بیش  بپردازند.به طورکلی 
و  روحی  سیستم  در  نقص هایی  از  جهان  در 
جسمی رنج می برند که به عنوان معلول شناخته 
می شوند. متأسفانه اکثر این افراد در همه جای 
دنیا با محدودیت های متفاوتی روبه رو هستند. اما 
همه ما می دانیم که معلولیت باعث جلوگیری از 
پیشرفت نمی شود، همان طور که بسیاری از افراد 
موفق معلول هستند. اما زمانی که بخواهیم بر سر 
این قشر از جامعه مانع گذاری کنیم، در واقع راه 
پیشرفت آنان را سد کرده ایم.کمک به هم نوع از 
وظایف ما انسان ها است که در دین کامل اسلام 
نیز به آن بسیار سفارش شده است. ازاین رو بر ما 
واجب است هر کاری که می توانیم برای هم نوعان 
خود انجام دهیم. کمک به معلولان از این دسته 

کار هاست. 

املاک مازاد از گردونه دارایی 
های بانک ملی حذف می شوند

بانک ملی ایران در سال 98 بیش از 11 هزار 
میلیارد ریال از اموال مازاد خود را واگذار کرده و 
تعیین تکلیف این اموال، تا حذف از گردونه دارایی 
روابط عمومی  دارد.به گزارش  ادامه  بانک  های 
بانک ملی ایران، با توجه به تاکید دولت در خروج 
از بنگاه داری بانک ها و الزام وزارت امور اقتصادی 
و دارایی و بانک مرکزی بر فروش اموال مازاد بانک 
ها، بانک ملی ایران تعیین تکلیف اموال مازاد خود 
اعم از املاک ملکی و تملیکی و سهام شرکت ها 
را در دستور کار دارد و در سال جاری 11 هزار 
و 156 میلیارد ریال از این اموال را واگذار کرده 
است.بر اساس گزارش اهم عملکرد و دستاوردهای 
وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک ملی ایران در 
سال جاری پیشتاز فروش اموال مازاد بوده است 
و این واگذاری ها همچنان طی روندی منطقی، 
قانونی و گام به گام تا پایان سال ادامه دارد.تعیین 
تکلیف اموال مازاد بانک ها در راستای عمل به 
مفاد ماده 16 و 17 قانون رفع موانع تولید رقابت 
پذیر و ارتقای نظام مالی کشور است و در همین 
راستا بانک ملی ایران در تاریخ چهارم آبان ماه 
سال جاری اقدام به برگزاری مزایده کلیه سهام 
خود در شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی 

)بزرگترین هلدینگ سرمایه گذاری( کرده است.

بانک صادرات ایران طی اطلاعیه ای هشدار داد:

 مشتریان برای دریافت 
رمز پویا فریب سایت های جعلی 

را نخورند
بانک صادرات ایران طی اطلاعیه ای هشدار 
را  و هم میهنان  پیامک هایی که مشتریان  داد: 
برای دریافت رمز پویا )یک بار مصرف( با معرفی 
یک سایت اینترنتی مخاطب قرار می دهند، جعلی 
بوده و ضروری است برای دریافت رمز پویا تنها به 
سایت رسمی بانک یا نصب نرم افزار »ریما« مراجعه 
کنند.به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، 
با نزدیک شدن به اول دی ماه و الزام استفاده از رمز 
دوم پویا برای تراکنش های اینترنتی و همچنین 
جلوگیری از سوء استفاده های  احتمالی، ضرورت 
استفاده از ابزارها و درگاه های امن اینترنتی بانک 
صادرات ایران برای مشتریان و مخاطبان بانک 
مورد تاکید قرار گرفته است.بانک صادرات ایران 
بانک  این  کارت های  دارندگان  و  مشتریان  از 
درخواست کرد تا برای دریافت رمز پویا )یکبار 
سایت  طریق  از  »ریما«  رمزساز  از  مصرف( 
استفاده  »صاپ«  اپلیکیشن  یا  بانک  رسمی 
کنند ضمن اینکه در آینده نزدیک کد دستوری 
مصرف  یکبار  دوم  رمز  دریافت  برای   USSD
توسط  نیز  همراه  تلفن های  دارندگان  برای 
این بانک ارائه خواهد شد.دارندگان کارت های 
رمز  دریافت  با  می توانند  ایران  بانک صادرات 
پویا )یکبار مصرف( از طریق نرم افزار »ریما« 
یا  ایران  صادرات  بانک  سایت  به  مراجعه  با 
اپلیکیشن »صاپ«، تراکنش های پولی خود را 

در بستری امن انجام دهند.
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معاون نظارتی بانک مرکزی گفت: براساس تفاهم اولیه کاهش 
1۰ درصدی تعداد شعب هریک از این بانک های مشمول ادغام در 

دستور کار بوده که در حال انجام است. 
بانک   5 وضعیت  آخرین  درباره  گفتگویی  در  حنیفی  فرهاد 
ادغامی قوامین، انصار، حکمت ایرانیان، مهر اقتصاد و موسسه کوثر، 
اظهار داشت: طبق مصوبات کمیته راهبری در حال حاضر بین 6۰ تا 
بیش از 95 درصد از سهام این بانک ها  از طریق سازمان بورس اوراق 

بهادار به بانک سپه منتقل شده است.
انتخابات هیات  وی افزود: همچنین در چند ماه اخیر زمینه 
برگزار شد و هیات مدیره ای که در  انتخابات  این  مدیره فراهم و 
ذی  مراجع  و  سپه  بانک  هماهنگی  با  شدند  مستقر  بانک ها  این 
انتخاب  بود  بانک ها  سایر  برای  که  فرآیندی  براساس  و  صلاح 

شدند.
اقداماتی که در  از نظر  ادامه داد:  معاون نظارتی بانک مرکزی 
حال انجام است، بیش از 9۰ درصد دارایی های غیرپولی نظیر املاک، 

ساختمان ها و ... قیمت گذاری شده و در بخش دارایی های پولی نیز 
اقدامات اولیه انجام شده و منتظر صورت های مالی حسابرسی شده 
هستند و از نظر صحت عملیات هم محاسبات این عملیات درحال 

انجام است.
بانک ها  این  از  کدام  هر  اینکه  به  توجه  با  حنیفی،  گفته  به 
نیروهای خاص خود را دارند و بحث ادامه کار این نیروها و محرمانگی 
اطلاعات اهمیت زیادی دارد این موضوع هم در حال طراحی است و 

هماهنگی های مربوط به تدوین شیوه نامه انجام شده است.
وی درباره روند کاهش تعداد شعب این بانک ها توضیح داد که 
براساس تفاهم اولیه کاهش 1۰ درصدی تعداد شعب هریک از این 
بانک های مشمول ادغام در دستور کار بوده که در حال انجام است و 
انتظار می رود این بانک ها تا پیش از نهایی شدن ادغام اقدامات لازم 

را انجام دهند.
پس  است  قرار  همچنین  گفت:  مرکزی  بانک  نظارتی  معاون 
و  مشخص  بانک ها   این  سهام   قیمت  کارشناسی،  کار  تکمیل  از 
مبنای تسویه حساب قرار  گیرد، البته برای آخرین گروه باقی مانده 
و سهامداران عمده می توانیم تا پایان سال شاهد تحقق این موضوع 

باشیم.

 پس از طی مرحله داوری، 67 فیلم و ایده جهت گزینش نهایی 
بانک پاسارگاد،  ثانیه ای   18۰ فیلم  جشنواره  داوران  هیأت  توسط 

انتخاب شدند.
که  اثر   42۰ بین  از  بانک پاسارگاد،  روابط عمومی  گزارش  به 
شایسته ی حضور در مرحله داوری سومین جشنواره فیلم 18۰ ثانیه 
ای بانک پاسارگاد شناخته شده بودند، در نهایت 67 اثر اعم از فیلم 

و ایده جهت داوری نهایی برگزیده شدند.
ثانیه ای   18۰ فیلم  جشنواره  سومین  خبر،  این  اساس  بر 
شامل  اجتماعی  مسئولیت های  محورهای  با  پاسارگاد،  بانک 
اهدای  زیست،  محیط   و  منابع  طبیعی  حفظ  خانواده،  »تکریم 

عضو و همدلی و همبستگی ملی در مواجهه با بلایای طبیعی« و 
برگزار  مقاومتی  اقتصاد  بستر  در  ملی  تولید  از  حمایت  همچنین 
شد. این دوره از جشنواره که با هدف شناسایی استعدادها و جلب 
استقبال  مورد  شد،  برپا  شده  تعیین  محورهای  به  عمومی  افکار 
 67 داوری،  مختلف  مراحل  از طی  و پس  گرفت  قرار  علاقمندان 

اثر به مرحله ی نهایی داوری راه یافت.
گفتنی است به زودی اسامی راه یافتگان به بخش داوری نهایی 
و همچنین تاریخ برگزاری مراسم اختتامیه جشنواره، از طریق سایت 
www. و سایت جشنواره به نشانی www.bpi.ir بانک پاسارگاد به نشانی

pasargadfilmfest.ir اعلام خواهد شد.

مدیر عامل بانک مسکن در همایش مدیران ارشد این بانک که 
در ساختمان مرکزی بانک مسکن برگزار شد، یک ماموریت ویژه و 
سراسر  های  استان  های شعب  مدیریت  به  را  بزرگ  ماموریت  پنج 

کشور ابلاغ کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک مسکن ابوالقاسم رحیمی 
که  در سال 98  ارشد  مدیران  دومین همایش سراسری  در  انارکی 
امروز و به مدت یک روز برگزار می شود، از همه مدیران ستادی، 
استانی و همچنین مدیران شعب بانک مسکن خواست موضوع تامین 
مالی طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن را به صورت ویژه و کاملًا 
دقیق و پیگیرانه، در دستور کار با اولویت خود قرار دهند و همچون 
طرح های قبلی دولت ها در بخش مسکن، بار دیگر کارنامه درخشان 
از بانک مسکن در زمینه »پرداخت به موقع تسهیلات به ساخت و 

سازهای حمایتی مدنظر دولت« به جا بگذارند.

عرضه  و  تولید  ملی  اقدام  طرح  اینکه  بیان  با  انارکی  رحیمی 
و  راه  وزارت  توسط  مسکونی  واحد  هزار   4۰۰ ظرفیت  با  مسکن 
شهرسازی تعریف شده است، گفت: در این طرح، 2۰۰ هزار واحد در 
شهرهای جدید، 1۰۰ هزار واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن انقلاب 
های  بافت  در  نیز  واحد  هزار  و 1۰۰  مختلف  در شهرهای  اسلامی 

فرسوده سراسر کشور ساخته و به فاقدین مسکن عرضه می شود.
ساخت  مالی  تامین  برای  مسکن  بانک  اینکه،  اعلام  با  وی 
14۰ هزار واحد مسکونی از کل طرح 4۰۰ هزار واحدی اقدام ملی 
اعلام آمادگی کرده و همچنین برنامه ریزی های لازم برای تامین 
اندیشیده  اعتبارات  های  محدودیت  به  توجه  با  را  لازم  اعتبار 
تامین  برای  مسکن  بانک  در  نامه  تفاهم  اولین  امضای  از  است، 
و  داد  خبر  مسکن  ملی  اقدام  طرح  های  پروژه  از  بخشی  مالی 
تامین  برای  امام )ره(  با ستاد فرمان اجرایی حضرت  گفت: اخیراً 

ملی  طرح  این  راستای  در  مسکونی  واحد  هزار   25 ساخت  مالی 
ارگان های  و  نهادها  بقیه  با  تفاهم  برای  امضا کردیم.  نامه  تفاهم 
در  اقدامات  نیز  ملی  اقدام  طرح  دیگر  های  بخش  اجرای  مسول 

حال انجام است.
 14۰ ساخت  برای  مسکن  بانک  کرد:  تصریح  انارکی  رحیمی 
هزار واحد مسکونی در طرح اقدام ملی، در مجموع 14 هزار میلیارد 
تومان تسهیلات با رقم متوسط 1۰۰ میلیون تومان طی سال های 
بانک  ارشد  مدیران  همه  بنابراین  کرد.  خواهد  پرداخت   99 و   98
تمام  با  است  لازم  کشور  سراسر  های  استان  در  بخصوص  مسکن 
توان تخصصی،  فنی و مالی در اختیار خود، با دستگاه های دولتی و 
نهادهای متولی اجرای طرح اقدام ملی، همکاری لازم را در پرداخت 
به موقع تسهیلات ساخت مسکن طبق ضوابط و مقررات نظام بانکی، 

انجام دهند.

طرح  اجرای  در  بانک،  این  گفت:  کشاورزی  بانک  مدیرعامل 
توسعه اشتغال پایدار روستایی و عشایری به منظور محرومیت زدایی 

تاکنون 49 هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد.
بررسی  مشترک  جلسه  در  پنجشنبه  روز  خدارحمی  اله  روح 
مسائل و مشکلات کشاورزان شهرستان گرمسار استان سمنان، افزود: 
طرح توسعه اشتغال روستایی و عشایری از اولویت های دولت تدبیر و 
امید است که بانک کشاورزی در این بخش نقش بسزایی را ایفا کرد 

و اجرای این طرح همچنان ادامه دارد.
وی بیان کرد: توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی 
و عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی نقش مؤثری در 
رفع مضعل بیکاری در روستاهای کشور ایفا کرده است که نشانه از 

توجه نظام جمهوری اسلامی ایران به کشاورزان است.
مدیرعامل بانک کشاورزی ادامه داد: برنامه تولید و اشتغال بند 
الف تبصره 18 قانون بودجه کشور در سال 98 نیز از دیگر طرح های 

نتیجه بخش در بخش کشاورزی و در راستای توسعه اشتغال پایدار 
روستایی است.وی با اشاره به کمبود اعتبارات و متقاضیان انبوه در 
دریافت  متقاضی  اکنون،  کرد:  تصریح  گذشته،  در  کشاورزی  بخش 
تسهیلات  پرداخت  پیگیر  مسوولان  سویی  از  و  شده  کم  تسهیلات 
این شرایط  و در  اشتغالزایی در بخش کشاورزی هستند  به منظور 

بانک ها تحت فشار هستند.
و  صنعتی  گلخانه  هکتار  هزار  پنج  اظهارداشت:  خدارحمی 
استان های کشور  در  بانک کشاورزی  مالی  با حمایت  امسال  مدرن 
اجرا می شود.وی خاطرنشان کرد: این بانک در زمینه رونق تولیدات 
و  بهره وری  افزایش  دلیل  به  را  گلخانه ای  کشت  توسعه  کشاورزی، 
کاهش مصرف آب از اولویت های توسعه در این بخش قرار داده است.
کشت  کیفی سازی  ضرورت  به  کشاورزی،  بانک  مدیرعامل 
ظرفیت  و  بهره وری  افزایش  شد:  یادآور  و  کرد  تاکید  گلخانه ای 
تولیدات کشاورزی با تغییر و تحول در شیوه کاشت در این بخش از 

اهداف اجرای گلخانه های صنعتی در کشور است.
وی با اشاره به اقدامات مطلوب در توسعه گلخانه ای در استان ها، 
اضافه کرد: این مساله در استان سمنان به خوبی در حال اجرا است 
و بانک کشاورزی وظیفه حمایتی را با تامین سرمایه در گردش برای 
افزود:  به شعار سال،  اشاره  با  انجام می دهد.خدارحمی  این طرح  ها 
از  ناشی  مشکلات  وجود  با  کشور  کشاورزی  بخش  در  تولید  رونق 

تحریم ها به روندی مطلوب در حال محقق شدن است.
یک  کشاورزی  بخش  امروز،  گفت:  کشاورزی  بانک  مدیرعامل 
نقطه اتکا برای ایران اسلامی است، چرا که این اطمینان وجود دارد 
که مردم ایران در تامین غذا و مایحتاج غذایی نیازمند بیگانه نیستند.
جلسه مشترک مسائل و مشکلات کشاورزان با حضور غلامرضا 
حشمت الله  آرادان،  و  گرمسار  شهرستان های  مردم  نماینده  کاتب، 
از  جمعی  و  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  عسگری 

مسوولان استانی در شهرستان گرمسار استان سمنان برگزار شد.

سبد  باید  ما  است،  سخت  مردم  به  عمر  بیمه های  شناساندن 
خانوار را طوری طراحی کنیم که یکی از ضرورت های زندگی همه 

افراد جامعه بیمه عمر باشد.
که  این  به  اشاره  با  پارسیان،  بیمه  مدیرعامل  حسین،  اویار 
در  افزود:  دارد،  بیمه ای وجود  فرهنگ  افزایش  برای  زیادی  راه های 
کشور ما بیش از 7۰ نوع بیمه نامه وجود دارد که عموم مردم اکثرا 

فقط با بیمه شخص ثالث یا درمان آشنایی دارند.
در  الان  عمر  نامه های  بیمه  گفت:  پارسیان  بیمه  مدیرعامل 
دنیا حدود 65 درصد سهم بازار را دارد گرچه در کشور ما این رقم 

حداکثر حدود 15 درصد است.
وی افزود: شناساندن بیمه های عمر به مردم سخت است، ما باید 
سبد خانوار را طوری طراحی کنیم که یکی از ضرورت های زندگی 

همه افراد جامعه بیمه عمر باشد.
اویار حسین گفت: بیمه یک صنعت یا کالای لوکس نیست که 

تصور کنیم فقط افراد پردرآمد باید بیمه عمر بگیرند.
سرانه  درآمد  که سطح  کشور هایی  برخی  در  شاید  افزود:  وی 

شان خیلی پایین است فروش بیمه نامه های عمر بسیار زیاد است.
ما در کشور  این که  به  توجه  با  اویار حسین خاطرنشان کرد: 
معمولا حوادث طبیعی و زلزله داریم ضرورت دارد مردم با شرکت های 
بیمه ای که در حوادث طبیعی مختلف برای پرداخت خسارت در کنار 

آن ها هستند آشنا شوند.
زلزله  و  اخیر سیل  پارسیان گفت: در حوادث  بیمه  مدیرعامل 
نامه داشتند در اسرع وقت همه شرکت های  بیمه  برای کسانی که 
بیمه تعهدات شان را برآورده کردند و التیامی بود بر زخم خسارت های 

مالی و جانی.
وی با بیان اینکه باید در فرهنگ سازی بیمه به درون خانواده ها 
برود، اضافه کرد: فرزندان ما باید در مدارس یاد بگیرند که بیمه از 
ضرورت های زندگی است.اویار حسین افزود: انواع بیمه نامه هایی که 
ریسک  روی  گر  بیمه  بیمه صادر می کنند یک شرکت  شرکت های 

می رود و باید جبران خسارت کند.
مدیرعامل بیمه پارسیان گفت: بنابراین شرکت بیمه برای این 
یا چند  اتکایی  گر  بیمه  دارد که یک  نیاز  که جبران خسارت کند 

باشد  داشته  مختلف  قرارداد های  قالب  در  را  اتکایی  بیمه  شرکت 
که در زمانی که خودش متعهد به پرداخت خسارت است بتواند از 

شرکت های بیمه گر اتکایی بازیافت کند.
و  اجباری  اتکایی  مرکزی  بیمه  ما  در کشور  اکنون  افزود:  وی 
فعال  اتکایی  بیمه  دو شرکت  زمینه  این  در  و  دارد  اختیاری وجود 
اتکایی  قبولی  دارند  اجازه  که  هستند  بیمه  شرکت  سه  و  هستند 
است  داشته  ما  بیمه  شرکت  که  توانی  به  توجه  با  و  باشند  داشته 
که  هستیم  کشور  سراسر  در  خصوصی  بیمه  شرکت  بزرگترین 

می توانیم قبولی اتکایی از سایر شرکت های بیمه ای داشته باشیم.
حفظ  برای  که  است  این  ضرورت  البته  گفت:  حسین  اویار 
ریسک های خودشان  هم  اتکایی  گر  بیمه  ملی شرکت های  سرمایه 
توجه  با  اما  کنند،  منتقل  دیگر  اتکایی  بیمه  شرکت های  به  باز  را 
به تحریم هایی که در کشور ما حاکم است این مسئله کاهش پیدا 

کرده است.
وی افزود: امیدواریم شرکت های بیمه بتوانند خود را حفظ کنند 

و ریسک هایی را که می پذیرند بیمه اتکایی کنند.

و  طراحی  برای  فرصت  بهترین  اقتصادی،  رکود  شرایط 
برای  دیجیتال  ابزارهای  از  استفاده  جدید،  محصولات  ارائه 
نفوذ  ضریب  افزایش  و  بیشتر  مشتری  جذب  نامه،  بیمه  فروش 

است.   بیمه 
احمد رضا ضرابیه در پنل »تحول دیجیتال و افزایش ضریب 
و  بیمه  ملی  همایش  و ششمین  بیست  روز  دومین  در  که  نفوذ« 
توسعه برگزار شد با تاکید بر این که شرکت ها باید نیاز مشتری 
کرد:  اظهار  کنند،  را طراحی  آن محصول  اساس  بر  و  را شناخته 
در حالی که همه چیز در دنیا در حال تغییر است، ما نمی توان 
ابزارها  باید  بلکه  ادامه بدهیم،  فعالیت خود  به  ابزارهای کنونی  با 

را به روزرسانی کنیم.
با اشاره به این که رسیدن به ضریب نفوذ 7 درصدی در  او 
امری سخت  ابتدا   14۰۰ تا سال  مانده  باقی  ماه  و چند  دو سال 
به نظر می رسد، ادامه داد: اتفاقا در شرایط عادی اقتصادی، بازار 
رقابتی است و همه به فکر فروش محصولات موجودند، در حالی 
ارائه  و  به طراحی  را  ما  تواند  اقتصادی می  که تحریم ها و رکود 

با شرایط موجود ترغیب کند. محصولات نو متناسب 
طی  غیرنفتی  محصولات  صادرات  و  تولید  افزایش  به  وی 
را  نفت  توانیم  نمی  اشاره و خاطرنشان کرد: وقتی  دوره تحریم 
اتکا  عدم  جز  دیگری  راه  کنیم،  صادر  و  تولید  کافی  اندازه  به 

کشور  تولیدی  های  زیرساخت  تواند  می  این  و  نداریم  آن  به 
غیرنفتی  صادرات  میزان  اکنون  که  این  کما  کند؛  تقویت  را 
»رونق  واقعی،  معنی  به  و  افزایش  حال  در  کشور  مرزهای  از 

است. تحقق  حال  در  تولید« 
به دنبال  این که شرکت تحت مدیریتش  به  اشاره  با  ضرابیه 
فروش  گفت:  است،  بوده  جدید  رویکردهای  و  ابزارهای  طراحی 
بیمه های خرد و درمان انفرادی به جای اتکا به محصولات رایج 
در بازار، توانسته تجربه موفقی در شرکت بیمه سامان به نمایش 
توسعه  محور  عنوان  به  »مشتری«  قراردادن  نتیجه  این  و  بگذارد 

شرکت است.

معاون نظارتی بانک مرکزی:

کاهش ۱۰ درصدی شعب بانکهای ادغامی در حال انجام است

آثار راه یافته به مرحله نهایی داوری سومین جشنواره فیلم 180 ثانیه ای بانک پاسارگاد مشخص شد

رحیمی انارکی در همایش مدیران استانی بانک مسکن ابلاغ کرد

ماموریت شعب بانک مسکن در طرح اقدام ملی

پرداخت ۴۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات توسعه اشتغال روستایی

مدیرعامل بیمه پارسیان:

شناساندن بیمه های عمر به مردم سخت است

مدیرعامل بیمه سامان: رکود اقتصادی، بهترین فرصت برای توسعه صنعت بیمه است

تقاضای 
طلا و سکه 
افزایش 
نیافته 
است

در  تهران گفت:  و جواهر  اتحادیه طلا  رییس  نایب 
افزایش  تاثیر  و طلا تحت  قیمت  سکه  اخیر  طول هفته 
نرخ ارز افزایش یافت. این در حالی است که قیمت اونس 
نیز  بازار  تقاضای  و  داشته  محدودی  نوسان  طلا  جهانی 

عادی بوده است. 
محمد کشتی آرای ، در رابطه با وضعیت بازار سکه 
و طلا در هفته ای که گذشت، اظهار کرد: در هفته اخیر 
قیمت ها در بازار سکه و طلا افزایشی بود. این در حالیست 
که طی این مدت، قیمت اونس جهانی طلا در حدود 14 
دلار نوسان داشته که این نوسان چندان تاثیرگذار بر روی 

قیمت سکه و طلا در بازار داخلی نبوده است.

بازار  در  قیمت ها  صعود  اصلی  علت  داد:  ادامه  وی 
داخلی، قیمت ارز بوده است که در این هفته روند روبه 
از   سکه  قیمت  شد  باعث  وضعیت  این  داشت.  رشدی 
هفته  اوایل  در  تومان  هزار   4۰۰ و  میلیون  چهار  حدود 
افزایش  نیز  تومان  هزار   6۰۰ و  میلیون  چهار  حدود  تا 

قیمت داشته  باشد.
نایب رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد: با 
توجه به اینکه داد و ستدها در هفته گذشته روال عادی 
افزایش  به  منجر  که  تقاضایی  افزایش  بازار  در  و  داشته 
بنابراین رشد قیمت  نداشته است؛  قیمت ها شود، وجود 
سکه و طلا در بازار داخل، تنها ناشی از رشد قیمت ارز 

بوده است.
وی افزود: تغییرات قیمت طلا نیز به همین صورت 
در  حالیکه  در  عیار،   18 طلای  گرم  هر  قیمت  و  بوده 
ابتدای هفته 436 هزار تومان و 8۰۰ تومان بود به 449 
تقاضای  شد،  اشاره  که  همانطور  و  رسید  تومان  هزار 

اضافه ای در بازار ایجاد نشده است.
کشتی آرای با بیان اینکه نوسانات اونس جهانی طلا 
تقریبا ناچیز بوده و بنابراین تاثیر بسیار کمی بر قیمت ها 
در بازار داخلی داشته است، اعلام کرد: اونس جهانی در 
به  پایانی  روزهای  در  که  بود  دلار   1465 هفته  ابتدای 

1476 دلار رسیده است.


